平素は格別ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。当金庫におきましては、

令和２年５月７日（木）より振込手数料を変更させていただきますので、

下記の通りご案内申し上げます。

【　現　　行　】

他金融機関あて
湘　南　し　ん　き　ん

同 一 店 あ て ※３ 本  支  店  あ  てお 振 込 方 法

現　　　金

キャッシュカード

４４０円 ２２０円 ４４０円

３万円以上３万円未満 ３万円以上３万円未満 ３万円以上３万円未満

３３０円 ３３０円１１０円 ４４０円 ６６０円

無　料

無　料 無　料 ５５０円３３０円

【令和２年５月７日（木）以降】

８８０円６６０円

６６０円４４０円

５５０円３３０円

２２０円

※１　ＡＴＭのご利用時間によっては、振込手数料のほかに時間外手数料が別途かかる場合があります。

他 金 融 機 関 あ て

詳しくは、窓口までお問い合わせください

３３０円

３３０円１１０円 ６６０円４４０円

※２　定額自動送金は、振込手数料の他、１件ごとに毎月１１０円の取扱手数料が別途かかります。

（税　込）

他金融機関あて
湘　南　し　ん　き　ん

同　一　店　あ　て 本　支　店　あ　てお 振 込 方 法

電信・文書

現　　　金

キャッシュカード
インターネットバンキング
モバイルバンキング・テレホンバンキング

２２０円 ２２０円 ４４０円

Ａ　Ｔ　Ｍ

３万円以上３万円未満 ３万円以上３万円未満 ３万円以上３万円未満

２２０円無　料 ３３０円１１０円

無　料 無　料

無　料 無　料 ４４０円２２０円

【令和２年５月６日（水）まで】

８８０円６６０円

６６０円４４０円

４４０円２２０円

１１０円

他 金 融 機 関 あ て

定額自動送金（注） ２２０円無　料 ３３０円１１０円 ６６０円４４０円

（税　込）

振込手数料変更のお知らせ振込手数料変更のお知らせ

２２０円１１０円

１１０円

１１０円

1万円未満
     220 円
1万円以上 3万円未満
     330 円

５５０円無　料 無　料アンサーサービス

窓 口

Ａ　Ｔ　Ｍ
※１

窓 口 電信・文書

無　料
インターネットバンキング
モバイルバンキング・テレホンバンキング 無　料

アンサーサービス

定額自動送金※２

※３　ＡＴＭ利用による同一店あて振込とは、受取口座と同一店舗のＡＴＭ（出張所を含む）でのお振込
　をさします。（ＡＴＭには、店舗名を入り口等に「○○支店△△出張所」と表示しています。）